OTKpbITbIN KyOOK r.ApxaHrenbcka

NETKAA ATIIETUKA

M ropoacKon TypHUp namatu mcMmk N.CemeHoBOM
ApxaHrenbck, n/maHex ct."Tpya", 16-17.04.2016r.

Ber 60m

OEBOYKW 2002-2005r.p.

damunus, nms

MonoBa Hatanbs

3anuea Hatanbsa

Manbix KceHns

byraesa Onbra

Kosanesa [dapbs

JlebepeBa HaTtanbsa

Cemunwwikypoa KOonus

Knnmbepr AHHa

Kon6buHa KOnusa

10 3apsiHckas ApuHa

11 Tapacosa dapbs

12 PaeBckas NonuHa

13 HukutnHa Anuca

14 AHaHbWHa Buktopus

15 PaccoxuHa HOnus
WapadyranHosa Buktopua

CONOOADNWN=2Z

Ber 60m
OEBYLUKW 1999-2001r.p.
damunus, nms
Kopenbckas AnHa
[axnHa AHHa
Manbix Codobs
Ky3sbmuHa AHHa
depopuosa lNonuHa
MNoxunnosa Banepus
BybskuHa AHHa
ConomoHoBa CeTnaHa
PydbeBa TatbsiHa
10 CeHuykoBa Kpuctnna
Cemuwwikypoa KOonus
MpyToBa Oapba
py3nesa AnuHa

CONOADWN=Z

Ber 60m

XEHLUWHbI 1998r.p. n ctapue
damunus, nms

>KykoBa MapwuHa

loneHeBa Onbra

Ko3saesa MapuHa

EcunoBa AHHa

LLleeeneBa EneHa

AN Z

"MaBHbIN CyabsA COPEBHOBAHWI:

.p. Clp
2003 1
2003 2
2004 2
2003 2
2002 6/p
2002 1-10
2002 3-10
2005 1-10
2003 6/p
2003 6/p
2003 3
2006 1-10
2002 3-10
2003 6/p
2005 1-10
2003 3

I.p.
2000
2000 1
2000 1
2000 3-1o0
2001 2
2001 6/p
1999 3
2001 3
2000 6/p
2001 3-10
2002 3-10
2001 6/p
2001 3-10

Clp

p. Clp

Opr-uus
OHOCLL-1
CeB-ck
AHOCLL-1
AHOCLL-1
AHOCLL-1
AHOCLL-1
AHOCLL-1
AHOCLL-1
AHOCLL-1
AHOCLL-1
"MNomopbe"
AHOCLL-1
AHOCLL-1

"MNomopbe"

AKOCLL-1
AKOCLL-1

Opr-uus
OKOCLLU-1
OHOCLL-1
AOKOCLLU-1
AOKOCLL-1
CeBep-cK
CeBep-ck
"Nomopbe"
OKOCLLU-1
AKOCLL-1
OHOCLL-1
AOKOCLLU-1
OHOCLL-1
AOKOCLLU-1

Opr-uus

1998 kmc OQHOCLL Ne1

1995 2
1997 6/p

Crmy
ATIK

NeNe 3aber ®duHan Pasp.

34
196
24
21
65
51
60
6
23
25
285
117
82
73
7
166

NeNe 3aber ®duHan Pasp.

9
8
20
95
185
182
105
45
47
29
60
83
43

NeNe 3aber duHan Pasp.

3
209
200

1978 6/p Ep.Poccuna 27

1992 6/p

En.Poccus

MaBHbIV cekpeTapb:

e’

75

8,1
8,3
8,4
8,5
8,5
8,6
8,7
8,8
8,9
9,0
9,0
9,2
9,2
9,3
9,5
H/C

7,9
8,0
8,1
8,1
8,2
8,4
8,8
8,8
8,9
9,5
H/C
H/C
H/C

7,7
8,4
8,5
8,5
H/C

WWWWWWNDNDN

5

WWW= =

e
3

1

2
3
3

TpeHep
YwaHos C.A.

JIntBnHeHko A.WN.

YwaHos C.A.
Bptoxosa O.b.
Jlyuesa W.B.
Jlyuea U.B.
JlyueBa W.B.
Bptoxosa O.b.
YwaHoB C.A.
YuwaHos C.A.
UepHos B.A.
Bbptoxosa O.b.
Jlyuesa W.B.
YepHos B.A.
bptoxosa O.b.
YwaHos C.A.

TpeHep
bptoxosa O.b.
Bptoxosa O.b.
Bbptoxosa O.b.
Jlyuesa U.B.

JInTBnHeHko A.WN.
JIntBnHeHko A.W.

UepHos B.A.
JlyueBa U.B.
Jlyuesa WN.B.
JlyueBa U.B.
Jlyuesa N.B.
JlyueBa N.B.
Jlyuesa N.B.

TpeHep
Bptoxosa O.b.
EnosuH B.M.
Metnesa M.B.
Areea O.H.
Areea O.H.

3anuesa E.H. 1k.

ApxaHrerbck
YypakoB A.A. 1k.
ApxaHrernbcK



Ber 60m
MAJIbYUKU 2002-2005r.p.
damunus, nms
AHTUMVH OMuTpuin
AHTUNWH EBreHun
Mopo3oB AHaTonumn
TuweHko daHumn
"HeBaweB AHgpen
BbizoB [leHunc
Epmakos NaBen
Xune ["'eoprun
[poyHeB ApTem
10 YwanoB JaHuun
HosbigoB Cepren

CONOOADNWN=2Z

Ber 60m

FOHOLLUU 1999-2001r.p.
damunus, nms
Tummmnes Bacunumn
KyHaBuH Tumodpen
Asunos Mapk
Nyues EBreHun
AHnyprnes Makcum
LiBeTkoB EBreHunmn
Konocos Hukuta
EpuH Anekcen
KocTbines Unbs

o wWN-~AZ

Ber 60m
MY>XXYUHbI 1998r.p. n cTapuie
damunus, nma
BboHatok Hukonam
LLaHbrnn Ctanncnas
PabunkoB AHOpen
ABTOHOMOB Munxaun
Monoe AnekcaHap
[anuesn4 Hukonamn
Aknwes Omutpui
[opodeeB Muxaunn
KynwxHukos VBaH

NOoOORWN -

"MaBHbIN CyabsA COPEBHOBAHWI:

MaBHbIV cekpeTapb:

NETKAA ATIIETUKA

OTKpbITbIN KyOOK r.ApxaHrenbcka
M ropoacKon TypHUp namatu mcMmk N.CemeHoBOM
ApxaHrenbck, n/maHex cT."Tpya", 16-17.04.2016r.

.p. C/p Opr-ums NeNe 3aber duHan Pa3p. TpeHep

2003 3-10 AKOCLU-1 1 7,8 3  YwaHos C.A.
2003 2-0 OHOCW-1 2 8,0 1-t0 YwaHos C.A.
2004 3-10 OKOCW-1 76 8,4 1-t0 Bptoxosa O.b.
2003 2-0 OHOCW-1 11 8,6 1-t0 YwaHos C.A.
2004 3-0 AOKOCLU-1 8 8,7 2-10 YwaHos C.A.
2003 2-0 OHOCW-1 4 8,7 2-t0 YwaHos C.A.
2003 2-10 AKOCLU-1 3 8,9 2-10 YwaHos C.A.
2003 3-0 AOvoCcWw-1 12 8,9 2-t0 YwaHos C.A.
2004 30 AoCW-1 9 9,0 2-10 YwaHos C.A.
2004 3-0 pOvOCW-1 17 9.3 3-t0 YwaHos C.A.
2004 6/p AOKOCW-1 11  H/c YwaHos C.A.
p. C/lp Opr-uma NeNe 3aber duHan Pa3sp. TpeHep

1999 1 CeBep-ck 124 6,8 KMmc JlntBuHeHko A.U.
2000 2 Cesep-ck 221 74 2 JlntBnHeHko A.WN.
2001 1-0 OKOCWL-1 67 7,5 2 JlyueBa U.B.
2001 2-0 gwOCW-1 29 7,7 2 JlyueBa N.B.
2000 6/p OHOCW-1 34 7,7 2 JlyueBa L.B.
2000 6/p pOHOCWI-1 43 7.8 3 Jlyuesa U.B.
2000 6/p OKOCW-1 81 H/C Jlyuea WN.B.
2001 3-0 AOKOCW-1 61 Hic JNlyueBa N.B.
2001 2-0 OKOCW-1 39 Hlc Jlyuesa U.B.
.p. C/p Opr-ums NeNe 3aber duHan Pa3p. TpeHep

1997 1 '"lomopbe" 205 6,9 1 YepHos A.B.
1998 1 OKOCLUNe1 26 7,0 1 bBproxosa O.b.
1997 1 OKOCLWINe1 33 7,0 1 bBptoxosa O.b.
1996 2 CAdY 9% 7,3 2 Ilebepes B.H.
1974 6/p  JIABA 62 7,8 3 Cawm-Ho

1956 6/p  JIABA 180 7,9 3 Cawm-Ho

1958 6/p  JIABA 135 8,5 6/p Cam-Ho

1995 3 Crmy 33 Hlc EpnosuH B.M.
1991 2 CeB-ck 106 CHsaT JintBuHeHko A.N.

3anuesa E.H. 1k.
ApxaHrerbck
YypakoB A.A. 1k.
ApxaHrernbcK



